Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

                                                         da UFMA e do Maranhão

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-007, de 25/07/2023

LOCAL DE PROVA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS nº. 001 de 20/06/2023

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Nova Colinas nº. 001 de 20/06/2023, torna público, para

conhecimento dos interessados, o LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, que será realizada no

dia 30/07/2023, no turno matutino, das 8h às 12h, horário vigente no Maranhão, conforme Documento de

Confirmação de Inscrição e especificações abaixo:

1. Segue abaixo o quadro com o local da prova e endereço:

LOCAL DE PROVA ENDEREÇO
ESCOLA MUNICIPAL IRAMITA CANAÃ
BRASILEIRO

RUA JULIAO PEREIRA DE BRITO, S/N,CENTRO,
NOVA COLINAS-MA

2. Os candidatos poderão consultar o seu LOCAL, SALA E HORÁRIO DA PROVA por meio do Documento de

Confirmação de Inscrição, acessando o link específico disponível na página deste Certame, no site da

Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

3. Das recomendações de proteção para evitar a transmissão do Coronavírus.

3.1. Recomenda-se que compareça ao local de aplicação usando máscara e portando máscaras reservas, de

modo a possibilitar a troca quando necessário.

3.2. Recomenda-se levar o seu próprio recipiente contendo álcool, desde que esse recipiente seja
transparente.

3.3. Recomenda-se que cada candidato leve água para o seu próprio consumo, em embalagem    transparente.

4.   Os candidatos poderão entrar em contato com a Fundação Sousândrade pelo telefone (98) 4009-1013,
para sanar dúvidas e/ou obter outras informações.

São Luís/MA, 25 de Julho de 2023.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

http://www.fsaduconcursos.org.br/